
 

 Mateřská škola Dolní Hbity 
  Dolní Hbity 66, 262 62 Dolní Hbity 
www.zsdolnihbity.cz, tel: 318 697 180 

 

Zápis dětí do Mateřské školy Dolní Hbity 

  

čtvrtek 4. 5. 2023   
        od 13:00 – 15:30 

 
Žádost je ke stažení na webových stránkách, k vyplněné žádosti je 
nutné přiložit: 

1) kopii rodného listu (stačí prostá kopie, nemusí být úředně ověřená) 

2) vyplněný evidenční list, potvrzený od lékaře (povinné očkování)  
 
Evidenční listy je možné vyzvednout v MŠ Dolní Hbity každý 
pracovní den od 7:00 - 16:00. 
 
 

 Kritéria pro zařazení dítěte do předškolního vzdělávání  ve školním roce 2023/2024                      
do Mateřské školy Dolní Hbity 

K předškolnímu vzdělávání se přednostně přijímají: 

1) Děti, které nejpozději před 01. 09. 2023 dosáhnou pěti let věku a které mají trvalý pobyt 
ve školském obvodu příslušné mateřské školy. 

2) Děti, které nejpozději před 01. 09. 2023 dosáhnou čtyř let věku a které mají trvalý pobyt 
ve školském obvodu příslušné mateřské školy. 

3) Děti, které nejpozději před 01.09. 2023 dosáhnou pěti let věku. 
4) Děti, které nejpozději před 01. 09. 2023 dosáhnou tří let věku a které mají trvalý pobyt ve 

školském obvodu příslušné mateřské školy. 
5) Děti podle dovršeného věku – od nejstaršího po nejmladší. 

 
Školský obvod MŠ Dolní Hbity je tvořen obcemi Dolní Hbity, Jablonná, Smolotely. 

 


